(o) *Phil. transf.* n. 185.

(p) WEPFER *de morb. capit. obs.* 98.

ria, & matris & adfinium lapsu destructa (q). Calculus grandis in glandula pineali, cum memoria nulla (r) fuisset.

Quare etiam sublato eo vitio corporeo memoria rediit. Obliviosi pedum (s) tumore levati, (desidente eo humere qui cerebrum inundaverat), & alius a fluxu ventris (t) memoriam recuperavit. De tecto lapsus cum contusione, convaluit & memoria læsa restituta est (u). Apoplexia & oblivio post sex menses sanata cucurbitulis cum igne (x) admotis. Et mitigato caeli æstu (y), memoria rediit, tum iis qui a morbo maligno amiserant (z), & renovato vulnere, quod clausum fuerat (a).

Et videntur, quæ profundius impressa fuerunt, retineri dum reliqua destruuntur. Homo, qui vocum ex morbo memoriam amiserat, & linguarum, musices tamen peritiam tenuit (b). Primum, quod amittitur, substantiva sunt (c), rerumque nomina; in majori malo etiam artes, quas homines didicerunt, & proprii labores de memoria pereunt. De poeta legimus, qui eo relapsus est, ut eo vivo poemata (d) ejus ab alio ederentur, neque ipse animadverteret. HERMOGENES, ARTEMIDORUS (e), MESSALA, CORVINUS, ORBILIUS, Georgius TRAPEZUNTIUS (f), Julius LIBRIUS (g) sodalis LICETI-CURIO pater (h) literati viri amiserunt omnem literarum facultatem. Johannes CALCULATOR eo rediit senex, ut propria inventa non intelligeret (i). Alii artes suas (k), & legendi omnino facultatem amittunt

(q) PLIN. L. VII. c. 24.

(r) CONTULI *lap. pod.* p. 42.

(s) G. V. SWIETEN T. III. p. 373.

(t) BENIVEN. *abd. morb. conf. hist.*

(u) CORNAR. *hist. rar.* c. 15.

(x) *Hist. de l'Acad. des sciences* 1719. Add. HEERS *obs.* 22.

(y) *Hist. de l'Acad. des scienc.* 1705. l. c.

(z) JUCH. l. c.

(a) *Giorn. de Lett.* T. XVIII. p. 64.

(b) HAMBERGER *physiol.* p. 572.

(c) LINN *K. Svensk. vet. nsk. handl.* 1745. p. 116. 117. Add. BOERHAAVE *morb. nerv.* p. 697. Manente judicio CONSTANT. *med. helv. obs.* ult.

(d) MONTAGNE *Essays* L. II. c. 13.

(e) CÆLIUS AUR. *Chron.* l. c. 5.

(f) BASSIANUS p. 60.

(g) *Spontaneor. ort.* p. 39.

(h) BASSIANUS *ibid.*

(i) CARDAN. *subtil.* L. XVI.

(k) *Bresl. Saml.* 1725. m. Aug.

tant (l), demumque etiam proprium nomen obliviscuntur (n); alii periodos non finiverunt (o), quod initium sermonis prius evanuisset, quam finem possent addere. Alius familiarissima nomina oblitus erat, ut manubrium pro parte cava cochlearis haberet, chartam pro strophio (p). Fuit, qui & sonorum formationem, & loquendi facultatem dedit (q). Denique, qui famem, sitimque omnino non senserunt (r).